
DOKONALá VÝBAVA NA CEStY

Střešní box „Sport“1 
Prostorný a uzamykatelný střešní box s kapacitou 
320 litrů a maximální nosností 75 kg nabízí dostatek 
prostoru pro všechnu vaši výbavu na zimní sporty.
Jeho rozměry jsou 206 x 84 x 34 cm. Vyžaduje příčné 
střešní nosiče. 

Vak na lyže1 
Polstrovaný vak na lyže z odolného 
polyesteru 600D dokonale ochrání vaši lyžařskou 
výbavu. Díky odnímatelným ramenním popruhům 
se pohodlně přenáší. Vak pojme až dva páry lyží 
v délce 180 cm a dva páry lyžařských hůlek. 

Nosič na lyže a snowboard1 
Přepravujte svou výbavu na zimní sporty bezpečně 
zajištěnou v tomto aerodynamickém hliníkovém nosiči. 

Jaguar XE, Jaguar XF, Jaguar XF Sportbrake,  
Jaguar E-PACE, Jaguar F-PACE, Jaguar I-PACE

 od 7 173,- Kč

Jaguar XE, Jaguar XF, Jaguar XF Sportbrake,  
Jaguar E-PACE, Jaguar F-PACE

 od 24 016,- Kč

Jaguar XE, Jaguar XF, Jaguar XF Sportbrake,  
Jaguar E-PACE, Jaguar F-PACE, Jaguar I-PACE

 od 4 169,- Kč

Originální příslušenství Jaguar

Vyrážíte do práce nebo na sjezdovku? Ať už je váš cíl jakýkoli, s naším originálním příslušenstvím bude-
te vždy skvěle vybaveni. Příslušenství vyvinul stejný tým, který navrhl váš vůz. Můžete si tak být jistí, že 
každý díl příslušenství vašemu vozu dokonale padne a že byl důkladně otestován. Důmyslná řešení pro 
přepravu, elegantní doplňková výbava nebo návleky zlepšující trakci – na těchto stránkách najdete vše, 
s čím si zimu užijete ještě víc.

Ceny zahrnují 21 % DPH a montáž. Další příslušenství Jaguar najdete na stránce jaguar.cz/prislusenstvi

22 |



Pryžové rohože2 

Tyto elegantní pryžové rohože chrání kobercovou 
podlážku interiéru před nečistotami a vlhkostí. 

Návleky na kola zlepšující trakci2 
Tyto inovativní návleky zlepšují trakci na sněhu a ledu. 
Lehká textilní tkanina umožňuje snadné a rychlé nasa-
zení a sejmutí. 

Jaguar XE, Jaguar XF, Jaguar XF Sportbrake, Jaguar 
XJ, Jaguar E-PACE, Jaguar F-PACE, Jaguar I-PACE

 od 3 238,- Kč

Jaguar XE, Jaguar XF, Jaguar XF Sportbrake, Jaguar 
XJ, Jaguar E-PACE, Jaguar F-PACE, Jaguar I-PACE

 od 18 212,- Kč

Jaguar XE, Jaguar XF, Jaguar XF Sportbrake, Jaguar 
E-PACE, Jaguar F-PACE, Jaguar I-PACE, Jaguar F-TYPE

 od 3 016,- Kč

Sada páru sněhových řetězů2 
Použitím těchto sněhových řetězů na zadních kolech 
váš Jaguar získá lepší záběr na ledu, sněhu či v bahně.

1  Pro montáž jsou zapotřebí příčné střešní nosiče. Pokud potřebujete podrobnější informace o nosnosti příslušenství, rádi vám poradíme. Předměty umístěné nad střešní anténou mohou ovlivňovat kvalitu 
příjmu signálu navigačního systému nebo satelitního rádia. Při otevírání střešního okna dávejte pozor na příslušenství připevněné na střeše, aby do něj okno nenarazilo a nepoškodilo ho.

2 O kompatibilitě se poraďte se svým prodejcem Jaguar.

| 23


